MARATONINA DONATORI AVIS
FORANO IN SABINA (RI) 3 Luglio 2011

km 11,000

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GENERALE GARA COMPETITIVA

Pos [Cognome Nome Categoria |Societa Tempo
1 Di Bartolomeo Daniel Amat. M [UISP Avis Rieti 00.31.42
2 Petracca Giuseppe Amat. M [Atletica Studentesca CaRiRi 00.31.43
3 Franchi Giuseppe SM-35 UISP Avis Rieti 00.32.43
4 Boudouma Yahya SM-45 Indipendente 00.33.08
5 Arsenti Guido SM-40 Alto Lazio 00.33.16
6 Cavallucci Marco SM-40 Runners Sangemini 00.35.36
7 Pellegrini Fabio SM-40  |ASD Podistica Avis Narni 00.36.00
8 Di Giulio Francesco SM-40 UISP Avis Rieti 00.36.04
9 D Emidio Massimo SM-40 GS Bancari Romani 00.36.08
10 [Martini Antonio SM-40 UISP Avis Rieti 00.36.09
11 |Petracca Carmine SM-45 GS Pizzeria Il Podista 00.36.24
12 |Sabato Giorgio SM-45 UISP Avis Rieti 00.36.34
13 |Simonetti Marco SM-40 Corsa dei Santi 00.36.38
14 |Salvatori Paola SF-35 US Roma 83 00.36.42
15 [Marini Oliviero SM-45 Runners Sangemini 00.36.47
16 |Bartollini Sandro SM-50 Runners Sangemini 00.36.55
17  |Guglini Giuseppe SM-50 US Roma 83 00.37.11
18 |Brandi Fabrizio SM-40 Atletica Insieme Forhans Team 00.37.26
19 |Frezzotti Carlo SM-40 Myricae 00.37.30
20 [Tempio Giorgio SM-50 GSD K42 Roma 00.37.39
21 |De Dominicis Cesare Amat. M [AtleticoUisp Monterotondo 00.37.53
22 |Silvestri Luca SM-40 Atletica Porto Potenza Picena 00.37.56
23 |Timperi Alessandro SM-35 |Atletica La Sbarra 00.38.02
24 |Leonetti Fabio SM-40 Myricae 00.38.06
25 [Colletti Vincenzo SM-45 Runners Cittaducale 00.38.46
26 [Matera Nicola SM-45  |ASD Running Evolution 00.39.18
27 |Giogli Moreno SM-50 Myricae 00.39.23
28 |[Crescenzi Romolo SM-50 Corsa dei Santi 00.39.31
29 [Francesconi Fabio SM-45 Amatori Podistica Terni 00.39.35
30 [Mercantini Franco SM-45 Podistica Carsulae Terni 00.39.41
31 [Cannella Andrea Amat. M [AtleticoUisp Monterotondo 00.39.52
32 |Alfieri Alberto SM-50 Atletica La Sharra 00.40.16
33 |Armella David Amat. M |GSD K42 Roma 00.40.48
34 [Morelli Pietro Amat. M [Modelli Ceramici Running 00.40.51
35 |[Amatori Marco SM-45 Corsa dei Santi 00.40.56
36 [Diario Angelo Amat. M [Fulmini & Saette 00.41.08
37 [Massarelli Giorgio SM-45 Myricae 00.41.15
38 [Sglavo Vincenzo SM-50 |ASD Enea Roma 00.41.23
39 [Pontieri Daniela SF-35 US Roma 83 00.41.26
40 |De Luca Rapone |Vincenzo SM-45 ASD Enea Roma 00.41.41
41 |Brescini Fabio SM-50 Corsa dei Santi 00.41.47
42 |Carletti Alessandro SM-45  |AtleticoUisp Monterotondo 00.41.57
43 |Spinardi Andrea SM-40 Corsa dei Santi 00.41.59
44  |Trucchia Stefano SM-55 ASD Boville Podistica 00.42.03
45 |Bestiaco Marino SM-55 Atletica Insieme Forhans Team 00.42.12
46 |Bortoloni Natale SM-60 Podistica Solidarieta 00.42.48
47 |Costantini Domenico SM-50 UISP Avis Rieti 00.42.51
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De Vita
Porchetti
Fasoli
Maroni
Zervos
Elviretti
Berardi
Ciut
Fratini

Di Bartolomeo
Buzzi
Fatone
De Carolis
Colafigli
Pace
Gindullin
Cecera
Conti
Salvini
Sergola
Robustelli
Di Mario
Midena
Madaschi
Russo
Marro
Giorgi
Ciarcia
Borghi
Firmani
Battistelli
Moncalieri
Capobianco
Camaiani
Di Leno
Diario
Vasselli
Canestrari
De Mattia
De Simone
Dell’'Uomo
Biribanti
Sabatini
Tazza
Agabiti
Laoreti
Cicetti
Ronchetti
Sciunzi
Giuliani
Pintus
Clementini
Angelini
Menghini
Tosoni

Di Maulo
Paris

Claudia
Fabrizio
sandro
Marcel

Thi Kim Thu
Giuseppe
Massimiliano
Gustavo
Massimiliano
Antonio
Ademo
Michele
Luigi

Paolo

lan Richard
Viacheslav
Giorgio
Sabrina
Simone
Maria Rita
Alfonso
Daniele
Francesco
Mario
Simona
Luca
Marco
Fabio
Giancarlo
Roberto
Liviano
Alessandro
Euplio
Luciano
Pasqua
Mario
Sandro
Antonio
Ludovico
Mauro
Renato
Moreno
Cristina
Valentino
Carolina
Fabio
Simona
Natalino
Marcello
Mario
Giovanni
Giorgio
Claudio
Lucio
Antonio
Aldo Giovanni
Filiberto

Amat. F
SM-55
SM-55
SM-55
SF-45
SM-50
SM-40
SM-55
SM-40
SM-40
SM-45

Amat. M
SM-35
SM-45
SM-55

Amat. M
SM-50

Amat. F

Amat. M
SF-50
SM-55
SM-50
SM-45

Amat. M

Amat. F
SM-40
SM-45
SM-35
SM-70
SM-50
SM-65
SM-55
SM-35
SM-55
SF-40
SM-60
SM-55
SM-45
SM-60
SM-45

Amat. M
SM-60
SF-40
SM-45
SF-45
SM-45

Amat. F
SM-55
SM-70
SM-40
SM-65
SM-50
SM-50
SM-50
SM-55
SM-60
SM-50

AtleticoUisp Monterotondo
Myricae

Olimpia 2004

GS Amleto Monti

Atletica Insieme Forhans Team
US Roma 83

Podistica Settecamini
Corsa dei Santi

Runners Sangemini

ASD Enea Roma
AtleticoUisp Monterotondo
ASD Forza Maggiore
Myricae

Sabina Marathon Club
ASD Enea Roma

ASD Enea Roma

Myricae

Podistica Carsulae Terni
Podistica Carsulae Terni
Sabina Marathon Club
GSD K42 Roma

ASD Enea Roma

Corsa dei Santi

ASD Il Campanile

ASD Il Campanile
AtleticoUisp Monterotondo
US Roma 83

LBM Sport

Amatori Podistica Terni
Amatori Podistica Terni
Corsa dei Santi

Sabina Marathon Club
AtleticoUisp Monterotondo
Amatori Podistica Terni
Olimpica Flaminia

Fulmini & Saette

ASD Enea Roma

Atletica Faleria

Olimpica Flaminia
Footworks Sporting Team Roma
ASD Il Campanile
Podistica Carsulae Terni
Myricae

ASD Il Campanile

Amatori Podistica Terni
Amatori Podistica Terni
AtleticoUisp Monterotondo
ASD Enea Roma

UISP Avis Rieti

UISP Avis Rieti

ASD Forza Maggiore
Atletica Fiano Romano
Indipendente

Myricae

Atletica Fiano Romano
Sabina in Bici

UISP Avis Rieti
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00.50.48
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Tagliaferri
Severa
lacobelli
Cimarelli
Mancini
Cera
Borruso
Santori
Orsingher
Sensi
Pellino
Cambria
Di Tanna
Mozzetti
Sinerchia
Decina
Fedeli
Raru

De Mattia
Zedde
Pimpinella
Pitoni
Cannavo
Angeli
Molinaro
Pecci
Arena
Antonini
Fera
Marras
Pona
Quotidiano
Buzzi
Ciocchetti
Toti
Boudouma
De Luca Rapone
Nur Mohamud
Brogi
Scalzo
Veroli
Isola
Petricola
Sconocchia
Adriani
Santarelli
Filesi
Filieri
Tartamelli
Antonini
Natalizi

Di Paolo
Finiti

Di Maulo
Loreti
Zappi
Giannini

Rinaldo
Eraldo
Letizia
Paolo
Domenico
Loredana
Emanuela
Silvia
Enzo
Daniela
Antonino
Salvatore
Nicola Amato
Bruno
Luca
Claudio
Francesco
Carmen
Ludovico
Gianluigi
Roberta
Franco
Umberto Paolo
Patrizia
Eugenio
Mario
Marcello
Gian Luigi
Luciano
Carlo
Carlo
Maria Teresa
Tiziana
Silvana
Maria Grazia
Enrico
Giorgia
Farhiya
Giancarlo
Alfredo
Federico
Antonio
Sandrina
Renzo
Elisabetta
Patrizia
Anna
Alfonso
Lina
Giuseppe
Pierpaolo
Gianluigi
Giuseppe
Greta
Barbara
Maurizio
Roberto

SM-55
SM-50
SF-35
SM-65
SM-70
SF-45
SF-50
SF-40
SM-65
SF-60
SM-60
SM-45
SM-55
SM-70
SM-45
Amat. M
SM-40
SF-40
SM-55
SM-50
Amat. F
SM-40
SM-55
SF-55
SM-60
SM-50
SM-50
SM-35
SM-65
SM-70
SM-55
SF-50
SF-45
SF-60
SF-45
Amat. M
Amat. F
Amat. F
SM-70
SM-35
SM-65
SM-70
SF-60
SM-60
SF-50
SF-50
SF-50
SM-60
SF-65
SM-40
SM-40
SM-40
SM-70
SF-35
SF-35
SM-75
SM-70

Sabina Marathon Club
ASD Il Campanile

Amatori Podistica Terni
Roma XV Circoscrizione
UISP Avis Rieti

US Roma 83

Podisti Maratona di Roma
AtleticoUisp Monterotondo
ASD Atletica Vita

Amatori Podistica Terni
Atletica Insieme Forhans Team
Amleto Monti Terni
Fulmini & Saette

Atletica Fiano Romano
Footworks Sporting Team Roma
ASD Asterix

Atletica Fiano Romano
ASD Forza Maggiore
Olimpica Flaminia

Atletica Faleria

Atletica Faleria

Atletica Studentesca CaRiRi
Podistica Ostia

Olimpica Flaminia

ASD Forza Maggiore
ASD Asterix

Footworks Sporting Team Roma
UISP Avis Rieti

Roma Atletica

Atl. Monte Mario Roma
ASD Enea Roma

ASD Enea Roma
AtleticoUisp Monterotondo
Astra Roma

GSD K42 Roma
Indipendente

ASD Enea Roma

Amatori Podistica Terni
Atletica Faleria

ASD Enea Roma

Atletica Faleria

Podistica Carsulae Terni
ASD Forza Maggiore
UISP Avis Rieti

Olimpica Flaminia
Podistica Solidarieta
AtleticoUisp Monterotondo
Astra Roma

Amatori Podistica Terni
Indipendente

Sabina in Bici
Indipendente

Atl. Monte Mario Roma
Sabina in Bici
Indipendente

Uisp Roma

Roma Road Runners

00.50.58
00.51.03
00.51.14
00.51.20
00.51.28
00.51.41
00.51.58
00.52.00
00.52.11
00.52.16
00.53.01
00.53.12
00.53.18
00.53.23
00.53.28
00.53.34
00.53.39
00.53.41
00.54.17
00.54.18
00.54.25
00.54.27
00.54.35
00.54.52
00.54.53
00.54.59
00.55.06
00.55.14
00.55.22
00.55.30
00.56.07
00.56.21
00.56.27
00.56.31
00.56.54
00.57.29
00.57.29
00.58.07
00.58.39
00.58.43
00.59.05
00.59.09
00.59.18
00.59.22
00.59.38
01.00.07
01.00.25
01.04.12
01.06.19
01.07.30
01.08.00
01.08.00
01.11.33
01.13.03
01.13.03
01.13.50
01.15.27







CLASSIFICA GARA NON COMPETITIVA

Pos [Cognome Nome Categoria [Societa Tempo
1 Fusconi Sabatino N.C. Myricae
2 Antimiani Rita N.C. Myricae
3 Bartoli Emma N.C. Indipendente
4 Bartoli Gianni N.C. Indipendente
5 Bartoli Valeria N.C. Indipendente
6 Benedetti Giuseppe N.C. Myricae
7 Bernarducci Eleonora N.C. Indipendente
8 Biancifiori Tea N.C. Myricae
9 Borgna Stefania N.C. ASD Enea Roma
10 |Calisti Luisella N.C. Myricae
11 [Campanelli Filiberto Luca N.C. Indipendente
12 [Campanelli Ludovico N.C. Indipendente
13 |Caprioli Gianfranco N.C. Myricae
14 |Cavallini Simona N.C. Fulmini & Saette
15 |Cicolo Alessandro N.C. ASD Enea Roma
16 |Colasanti Adolfo N.C. Myricae
17 |Conti Giuseppina N.C. Myricae
18 |D Anton Dominique N.C. Myricae
19 |Fiorini Tatiana N.C. Indipendente
20 [Inghes Carla N.C. Myricae
21 [Mancuso Paolo N.C. Myricae
22 [Manni Lorenzo N.C. Myricae
23 [Marchetti Gilberto N.C. Myricae
24 |Menapace Ettore N.C. Myricae
25 [Palermo Giuseppe N.C. Amatori Podistica Terni
26 [Pannuzi M.Concetta N.C. Myricae
27 |Scarinci Sauro N.C. Indipendente
28 |Spagnoli lole N.C. Myricae
29 [Tripicchio Paola N.C. Myricae




